<i>Or</i> Concede nos famulos tuos quaesumus Domine Deus perpetua mentis et sanitate gaudere	<u>2965</u>	<i>Or</i> Da nobis quaesumus Domine perseverantem in tua voluntate	718
<i>Or</i> Concede quaesumus omnipotens Deus ut ad meliorem vitam sanctorum tuorum	1652	<i>Or</i> Da nobis quaesumus Domine pia supplicationis effectum et pestilentiam	3137
<i>Or</i> Concede quaesumus omnipotens Deus ut intercessio nos sanctae dei genitricis Mariae	<u>2981</u>	<i>Or</i> Da nobis quaesumus omnipotens Deus ut beati Matthaei	2342
<i>Or</i> Concede quaesumus omnipotens Deus ut nos Unigeniti tui nova per carnem	136	<i>Or</i> Da nobis quaesumus omnipotens Deus ut beatorum martyrum tuorum Hippolyti et Cassiani	2185
<i>Or</i> Concede quaesumus omnipotens Deus ut qui ex merito nostrae actionis	616	<i>Or</i> Da nobis quaesumus omnipotens Deus ut ieunando tua gratia	1521
<i>Or</i> Concede quaesumus omnipotens Deus ut qui festa paschalia venerando egimus	1104	<i>Or</i> Da nobis quaesumus omnipotens Deus ut qui infirmitatis nostrae conscii	677
<i>Or</i> Concede quaesumus omnipotens Deus ut qui hodierna die Unigenitum tuum	1172	<i>Or</i> Da nobis quaesumus omnipotens Deus vitiorum nostrorum flammam extinguere	2169
<i>Or</i> Concede quaesumus omnipotens Deus ut qui protectionis tuae gratiam quaerimus	584	<i>Or</i> Da quaesumus Domine nostris effectum ieiuniis	536
<i>Or</i> Concede quaesumus omnipotens Deus ut qui protectionis tuae gratiam quaerimus	748	<i>Or</i> Da quaesumus Domine populis christianis	439
<i>Or</i> Concede quaesumus omnipotens Deus ut qui sollemnitatem soni Sancti Spiritus	1209	<i>Or</i> Da quaesumus Domine populo tuo diabolica vitare contagia	1487
<i>Or</i> Concede quaesumus omnipotens Deus ut qui sub peccati	69	<i>Or</i> Da quaesumus Domine populo tuo salutem mentis et corporis	534
<i>Or</i> Concede quaesumus omnipotens Deus ut sicut apostolorum tuorum Simonis et Iudae	2423	<i>Or</i> Da quaesumus Domine populo tuo salutem mentis et corporis	708
<i>Or</i> Concede quaesumus omnipotens Deus ut sicut apostolorum tuorum N. et N.	2519	<i>Or</i> Da quaesumus Ecclesiae tuae misericors Deus ut Spiritu Sancto congregata	1270
<i>Or</i> Confirma hoc Deus in puero sive in puella quod in eo operare	3251	<i>Or</i> Da quaesumus omnipotens Deus ut beati N. Apostoli tui	2510
<i>Or</i> Converte nos Deus salutaris noster	398	<i>Or</i> Da quaesumus omnipotens Deus ut beati N. confessoris tui atque pontificis	<u>2729</u>
<i>Or</i> Cordibus nostris quaesumus Domine gratiam tuam benignus infunde	556	<i>Or</i> Da quaesumus omnipotens Deus ut beati Silvestri confessoris	201
<i>Or</i> Cordibus nostris quaesumus Domine gratiam tuam benignus infunde	740	<i>Or</i> Da quaesumus omnipotens Deus ut qui beatae Anastasiae (commemor.)	124
<i>Or</i> Cunctis nos quaesumus Domine mentis et corporis defende a periculis	<u>2984</u>	<i>Or</i> Da quaesumus omnipotens Deus ut qui beatae Priscae	1668
<i>Or</i> Custodi Domine quaesumus Ecclesiam tuam propitiatione perpetua	1457	<i>Or</i> Da quaesumus omnipotens Deus ut qui beati Mennae	2478
<i>Or</i> Da Ecclesiae tuae quaesumus Domine tuis Vito et Modesto	1948	<i>Or</i> Da quaesumus omnipotens Deus ut qui beati Urbani	1902
<i>Or</i> Da nobis Domine quaesumus ut et mundi cursus pacifice nobis	1357	<i>Or</i> Da quaesumus omnipotens Deus ut qui beatorum martyrum tuorum Gordiani	1881
<i>Or</i> Da nobis Domine ut anima famuli tui episcopi quam de saeculi	3171	<i>Or</i> Da quaesumus omnipotens Deus ut qui in tot adversis	801
<i>Or</i> Da nobis quaesumus Domine beati Apostoli tui Thomae	1642	<i>Or</i> Da quaesumus omnipotens Deus ut qui nova incarnati	123
<i>Or</i> Da nobis quaesumus Domine imitari quod colimus	146	<i>Or</i> Da quaesumus omnipotens Deus ut sacro nos purificante ieiunio	526
		<i>Or</i> Defende quaesumus Domine Beata Maria semper Virgine intercedente	<u>3023</u>
		<i>Or</i> Deprecationem nostram quaesumus Domine benignus exaudi et quibus	634
		<i>Or</i> Deus a quo bona cuncta procedunt largire supplicibus tuis	1151

<i>Or Deus a quo et Iudas reatus sui poenam</i>	834	<i>Or Deus qui Apostolis tuis Sanctum dedisti Spiritum</i>	1235
<i>Or Deus a quo et Iudas reatus sui poenam</i>	866	<i>Or Deus qui Beatae Mariae</i>	15a
<i>Or Deus a quo sancta desiderio recta consilia et iusta sunt opera</i>	<u>2990</u>	<i>Or Deus qui beati N. martyris tui atque pontificis</i>	2565
<i>Or Deus celsitudo humilium et fortitudo rectorum</i>	938	<i>Or Deus qui beato Petro</i>	1705
<i>Or Deus cuius dextera beatum Petrum</i>	2042	<i>Or Deus qui beato Petro</i>	1770
<i>Or Deus cuius dextera beatum Petrum ambulantem</i>	<u>2978</u>	<i>Or Deus qui beato Petro</i>	2023
<i>Or Deus cuius hodierna die praeconium Innocentes</i>	169	<i>Or Deus qui beatum Hermetem</i>	2256
<i>Or Deus cuius miseratione animae fidelium requiescunt famulis et famulabus</i>	3189	<i>Or Deus qui beatum Leonem pontificem</i>	1998
<i>Or Deus cuius providentia in sui dispositione</i>	1387	<i>Or Deus qui beatum Marcum evangelistam</i>	1838
<i>Or Deus cuius Unigenitus in substantia nostrae carnis</i>	253	<i>Or Deus qui beatum Mathiam apostolorum</i>	1780
<i>Or Deus fidelium Pater Summe</i>	919	<i>Or Deus qui beatum Nicolaum Pontificem tuum</i>	1627
<i>Or Deus fidelium remunerator animarum quique hunc diem beati Apollinaris</i>	2080	<i>Or Deus qui beatum Petrum a vinculis absolutum</i>	3131
<i>Or Deus in quo vivimus et movemur et sumus pluviam nobis tribue congruentem</i>	<u>3062</u>	<i>Or Deus qui beatum Petrum apostolum a vinculis</i>	2111
<i>Or Deus in te sperantium fortitudo adesto propitius</i>	1316	<i>Or Deus qui caritatis dona per gratiam Sancti Spiritus tuorum cordibus fidelium</i>	<u>3059</u>
<i>Or Deus incommutabilis virtus et lumen aeternum</i>	917	<i>Or Deus qui conspicias omni nos virtute destitui interius</i>	476
<i>Or Deus indulgentiarum Domine da animabus famulorum famularumque tuarum</i>	3192	<i>Or Deus qui conspicias quia ex nostra pravitate</i>	66
<i>Or Deus innocentiae restitutor et amator</i>	514	<i>Or Deus qui conspicias quia ex nulla nostra actione</i>	315
<i>Or Deus invictae virtutis triumphator</i>	3227	<i>Or Deus qui conspicias quia ex nulla nostra virtute subsistimus</i>	2471
<i>Or Deus invicte virtutis auctor et insuperabilis imperii rex</i>	7	<i>Or Deus qui conspicias quia nos undique mala nostra perturbant</i>	1873
<i>Or Deus largitor pacis et amator caritatis da famulis tuis veram cum</i>	<u>3029</u>	<i>Or Deus qui contritorum non despicias gemitum et merentium non</i>	<u>3095</u>
<i>Or Deus omnium fidelium</i>	1074	<i>Or Deus qui corda fidelium sancti spiritus illustratione docuisti da nobis</i>	<u>2902</u>
<i>Or Deus omnium fidelium</i>	1115	<i>Or Deus qui culpa offenderis paenitentia</i>	361
	c	<i>Or Deus qui de Beatae Mariae Virginis utero verbum tuum</i>	1812
<i>Or Deus omnium fidelium</i>	1259	<i>Or Deus qui de beatae Mariae virginis utero verbum tuum angelo</i>	<u>2925</u>
	c	<i>Or Deus qui dedisti legem Moysi</i>	2506
<i>Or Deus omnium fidelium</i>	263	<i>Or Deus qui diligentibus te bona invisibilia praeparasti</i>	1367
<i>Or Deus omnium fidelium</i>	690b	<i>Or Deus qui diligentibus te facis cuncta prodesse</i>	3113
<i>Or Deus omnium fidelium pastor et rector famulum tuum N. quem pastorem</i>	<u>2993</u>	<i>Or Deus qui diligentibus te misericordiam tuam semper impendis</i>	<u>2999</u>
<i>Or Deus pacis caritatisque amator et custos</i>	3125	<i>Or Deus qui dispersa congregas et congregata conservas</i>	769
<i>Or Deus pro cuius Ecclesia gloriosus Pontifex Thomas</i>	180	<i>Or Deus qui diversitatem gentium in confessione tui nominis</i>	1084
<i>Or Deus quem diligere et amare iustitia est</i>	760	<i>Or Deus qui diversitatem gentium in confessione tui nominis</i>	935
<i>Or Deus qui ad animarum medelam ieiunii devotione castigari</i>	1286	<i>Or Deus qui Ecclesiae tuae in exponendis sacris scripturis</i>	2384
<i>Or Deus qui ad caeleste regnum non nisi renatis per aquam et spiritum</i>	3213	<i>Or Deus qui Ecclesiam tuam annua quadragesimali observatione</i>	388
<i>Or Deus qui ad salutem humani generis maxima</i>	5	<i>Or Deus qui Ecclesiam tuam beati Dominici</i>	2131
<i>Or Deus qui animae famuli tui Gregorii</i>	1789		
<i>Or Deus qui antiqua miracula etiam nostris saeculis</i>	922		

<i>Or Deus qui Ecclesiam tuam beati Francisci meritis</i>	2388	<i>Or Deus qui inter cetera potentiae tuae miracula etiam in sexu</i>	1755
<i>Or Deus qui Ecclesiam tuam dispositione mirabili novis semper illustras</i>	2231	<i>Or Deus qui inter cetera potentiae tuae miracula etiam in sexu fragili</i>	2267
<i>Or Deus qui Ecclesiam tuam novo semper fetu multiplicas</i>	1063	<i>Or Deus qui invisibiliter omnia continens et tamen pro salute humani</i>	<u>2868</u>
<i>Or Deus qui Ecclesiam tuam semper gentium vocatione</i>	926	<i>Or Deus qui iustificas impium et non vis mortem peccatorum maiestatem</i>	<u>3050</u>
<i>Or Deus qui errantibus ut in viam possint redire</i>	1133	<i>Or Deus qui laboribus hominum etiam de multis animalibus solatia</i>	3140
<i>Or Deus qui es glorificatio fidelium et vita iustorum qui per Moysen</i>	1200	<i>Or Deus qui licet sis magnus in magnis</i>	<u>3005</u>
<i>Or Deus qui et iustis praemia meritorum</i>	646	<i>Or Deus qui mirabiliter creasti hominem et mirabilius redemisti</i>	915
<i>Or Deus qui ex omni coaptatione sanctorum aeternum tibi condis habitaculum</i>	<u>2883</u>	<i>Or Deus qui miro ordine angelorum ministeria</i>	2375
<i>Or Deus qui fidei sacramenta in Unigeniti tui gloriosa transfiguratione patrum</i>	3235	<i>Or Deus qui miro ordine angelorum ministeria</i>	<u>2975</u>
<i>Or Deus qui fidelium mentes unius efficit voluntatis</i>	1142	<i>Or Deus qui miro ordine dispositionis</i>	770
<i>Or Deus qui Filium tuum Dominum nostrum Iesum Christum pro salute nostra</i>	774	<i>Or Deus qui multitudinem gentium</i>	1706
<i>Or Deus qui hanc sacratissimam noctem gloria dominicae Resurrectionis</i>	947	<i>Or Deus qui multitudinem gentium</i>	1771
<i>Or Deus qui hanc sacratissimam noctem veri luminis</i>	111	<i>Or Deus qui multitudinem gentium</i>	2022
<i>Or Deus qui hodierna die beatum Dionysium</i>	2403	<i>Or Deus qui nobis per prophetam ora praecepisti temporalia</i>	1205
<i>Or Deus qui hodierna die corda fidelium Sancti Spiritus</i>	1224	<i>Or Deus qui nobis per singulos annos huius sancti templi tui</i>	<u>2872</u>
<i>Or Deus qui hodierna die corda fidelium Sancti Spiritus</i>	1266	<i>Or Deus qui nobis sub sacramento mirabili passionis tuae</i>	1326
<i>Or Deus qui hodierna die per Unigenitum tuum</i>	1042	<i>Or Deus qui non mortem sed paenitentiam desideras peccatorum</i>	<u>3080</u>
<i>Or Deus qui hodierna die Unigenitum tuum gentibus</i>	230	<i>Or Deus qui non mortem sed paenitentiam desideras peccatorum</i>	3143
<i>Or Deus qui hodiernam diem</i>	2032	<i>Or Deus qui non mortem sed paenitentiam desideras peccatorum</i>	336
	b	<i>Or Deus qui nos a saeculi vanitate conversos ad bravium</i>	<u>3026</u>
<i>Or Deus qui hodiernam diem apostolorum tuorum Petri et Pauli</i>	2011	<i>Or Deus qui nos ad celebrandum paschale sacramentum</i>	928
<i>Or Deus qui humiliatione flecteris et satisfactione placaris aurem</i>	337	<i>Or Deus qui nos annua apostolorum tuorum N. et N.</i>	2533
<i>Or Deus qui in Abrahae famuli tui opere humano generi</i>	1194	<i>Or Deus qui nos annua apostolorum tuorum Philippi et Iacobi sollemnitate laetificas</i>	1852
<i>Or Deus qui in Filii tui humilitate iacentem mundum erexisti</i>	1124	<i>Or Deus qui nos annua beatae Agnetis martyris tuae sollemnitate</i>	1717
<i>Or Deus qui in omnibus Ecclesiae tuae filii sanctorum prophetarum</i>	931	<i>Or Deus qui nos annua beatae Caeciliae</i>	2485
<i>Or Deus qui in praeclara salutiferae crucis inventione</i>	1862	<i>Or Deus qui nos annua beati martyris tui atque pontificis</i>	2493
<i>Or Deus qui ineffabilibus mundum renovas sacramentis</i>	669	<i>Or Deus qui nos annua beatorum martyrum tuorum Cyriaci</i>	2151
<i>Or Deus qui inter apostolicos sacerdotes famulos tuos pontificali seu sacerdotali</i>	3174	<i>Or Deus qui nos annua beatorum martyrum tuorum Marcellini</i>	1910
<i>Or Deus qui inter caetera potentiae tuae miracula etiam in sexu fragili</i>	<u>2823</u>	<i>Or Deus qui nos annua sanctorum martyrum tuorum Gervasii</i>	1960
		<i>Or Deus qui nos annua sanctorum martyrum tuorum N. et N.</i>	2655
		<i>Or Deus qui nos beati Barnabae</i>	1926
		<i>Or Deus qui nos beati Caesarii</i>	2456
		<i>Or Deus qui nos beati Eusebii</i>	2192

<i>Or Deus qui nos beati Georgii martyris tui</i>	1830	<i>Or Deus qui sollemnitate paschali mundo</i>	
<i>meritis et intercessione laetificas</i>	b	<i>remedia</i>	1053
<i>Or Deus qui nos beati Saturnini</i>	1605	<i>Or Deus qui sperantibus in te misereri</i>	
<i>Or Deus qui nos beati Stephani</i>	2124	<i>potius eligis quam irasci</i>	687
<i>Or Deus qui nos beati Theodori</i>	2467	<i>Or Deus qui superbis resistis et gratiam</i>	
<i>Or Deus qui nos concedis sanctorum</i>		<i>praestas humilibus auge</i>	<u>3110</u>
<i>martyrum tuorum N. et N.</i>	2652	<i>Or Deus qui transtulisti patres nostros per</i>	
<i>Or Deus qui nos concedis sanctorum</i>		<i>mare Rubrum</i>	3134
<i>martyrum tuorum Sixti</i>	2135	<i>Or Deus qui tribus pueris mitigasti</i>	466
<i>Or Deus qui nos conspicias ex nostra</i>		<i>Or Deus qui tribus pueris mitigasti</i>	81
<i>infirmirate deficere ad amorem</i>	2407	<i>Or Deus qui tribus pueris mitigasti flammam</i>	
<i>Or Deus qui nos hodierna die exaltationis</i>		<i>ignium concede</i>	1295
<i>sanctae Crucis annua sollemnitate</i>	2317	<i>Or Deus qui tribus pueris mitigasti flammam</i>	
<i>Or Deus qui nos in tantis periculis</i>		<i>ignium concede</i>	1533
<i>constitutos</i>	285	<i>Or Deus qui Unigeniti Filii tui pretioso</i>	
<i>Or Deus qui nos neati N. confessori tui</i>		<i>sanguine</i>	<u>2915</u>
<i>annua sollemnitate laetificas</i>	<u>2780</u>	<i>Or Deus qui Unigeniti tui patientia antiqui</i>	
<i>Or Deus qui nos patrem et matrem</i>		<i>hostis contrivisti superbiam</i>	3116
<i>honorare praecepisti miserere</i>	3195	<i>Or Deus qui universum mundum beati</i>	
<i>Or Deus qui nos per beatos apostolos tuos</i>		<i>Pauli Apostoli</i>	1704
<i>Simonem et Iudam</i>	2430	<i>Or Deus qui virginalem aulam beatae</i>	
<i>Or Deus qui nos redemptionis nostrae</i>	101	<i>Mariae</i>	2196
<i>Or Deus qui nos Resurrectionis dominicae</i>		<i>Or Deus refugium nostrum et virtus adesto</i>	
<i>annua sollemnitate laetificas</i>	1073	<i>piis ecclesiae tuae precibus</i>	<u>3101</u>
<i>Or Deus qui nos sanctorum martyrum</i>		<i>Or Deus refugium nostrum et virtus adesto</i>	
<i>tuorum Processi et Martiniani</i>	2034	<i>piis Ecclesiae tuae precibus</i>	1581
<i>Or Deus qui nullum respuis sed quam vis</i>		<i>Or Deus regnorum omnium et christiani</i>	
<i>peccantibus per penitentiam</i>	<u>3041</u>	<i>maxime protector</i>	<u>3086</u>
<i>Or Deus qui omne cor patet et omnis</i>		<i>Or Deus tuorum gloria sacerdotum praesta</i>	
<i>voluntas loquitur et quem nullum</i>	<u>2903</u>	<i>quaesumus</i>	2143
<i>Or Deus qui omnipotentiam tuam parcendo</i>		<i>Or Deus veniae largitor et humanae salutis</i>	
<i>maxime et miserando</i>	1417	<i>amator quaesumus clementiam</i>	
<i>Or Deus qui per coaeternam tibi sapientiam</i>		<i>tuam</i>	3186
<i>hominem cum non esset</i>	<u>3104</u>	<i>Or Deus virtutum cuius est totum quod est</i>	
<i>Or Deus qui per Filium tuum angularem</i>		<i>optimum</i>	1377
<i>scilicet lapidem</i>	906	<i>Or Devotionem populi tui quaesumus</i>	
<i>Or Deus qui per olive ramum</i>	771	<i>Domine benignus intende</i>	421
<i>Or Deus qui post baptismi sacramentum</i>		<i>Or Devotionem populi tui quaesumus</i>	
<i>fecundam ablutionem peccatorum</i>	3128	<i>Domine benignus intende</i>	431
<i>Or Deus qui praesentem diem honorabilem</i>		<i>Or Dirigat corda nostra quaesumus Domine</i>	
<i>nobis in beati Ioannis</i>	1977	<i>tuae miserationis operatio</i>	1542
<i>Or Deus qui primis temporibus impleta</i>		<i>Or Domine Deus noster multiplica super</i>	
<i>miracula</i>	1197	<i>nos gratiam tuam et quorum</i>	2438
<i>Or Deus qui pro nobis Filium tuum crucis</i>		<i>Or Domine Deus omnipotens qui ab initio</i>	
<i>patibulum</i>	824	<i>hominibus utilia et necessaria</i>	3225
<i>Or Deus qui proprium est misereri semper</i>		<i>Or Domine Deus Pater omnipotens lumen</i>	
<i>et parcere propitiare animabus</i>	3207	<i>indeficiens et sancte conditor</i>	907
<i>Or Deus qui proprium est misereri semper</i>		<i>Or Domine Deus virtutum</i>	1210
<i>et parcere te supplices</i>	3150		b
<i>Or Deus qui salutis aeternae</i>	221	<i>Or Domine Deus virtutum qui collapsa</i>	
<i>Or Deus qui salutis aeternae</i>	222	<i>reparas et reparata conservas</i>	1207
<i>Or Deus qui salutis aeternae</i>	226	<i>Or Domine Iestu Christe qui hodierna die in</i>	
<i>Or Deus qui salutis aeternae</i>	241	<i>nostrae carnis substantia</i>	1731
<i>Or Deus qui salutis aeternae</i>	262	<i>Or Domine Iesu Christe Filii Dei vivi qui</i>	
<i>Or Deus qui salutis aeternae beatae Mariae</i>	211	<i>recto itinere</i>	3231
<i>Or Deus qui salutis aeternae Beatae Mariae</i>		<i>Or Domine Iesu Christe lux vera de vero</i>	
<i>virginitate fecunda</i>	<u>2935</u>	<i>lumine quaesumus clementiam</i>	
<i>Or Deus qui sanctis tuis Abdon</i>	2103	<i>tuam</i>	3250

<i>Or Domine Iesu Christe lux vera quae illuminas omnem hominem</i>	1729
<i>Or Domine Iesu Christe qui nostra pro salute suscipiens humanam naturam</i>	3245
<i>Or Domine sancte Pater omnipotens aeterne Deus a quo descendit omne bonum</i>	3253
<i>Or Domine sancte Pater omnipotens aeterne Deus benedicientibus nobis hunc ignem</i>	908
<i>Or Domine sancte Pater omnipotens aeterne Deus qui caelum et terram mare</i>	3223
<i>Or Domine sancte Pater omnipotens aeterne Deus qui omnia</i>	1727
<i>Or Ecclesiae tuae</i>	1074
<i>Or Ecclesiae tuae</i>	1259
	b
<i>Or Ecclesiae tuae</i>	223
<i>Or Ecclesiae tuae</i>	227
<i>Or Ecclesiae tuae</i>	241b
<i>Or Ecclesiae tuae</i>	262a
<i>Or Ecclesiae tuae</i>	690
<i>Or Ecclesiae tuae quaesumus Domine preces placatus admitte ut destructis</i>	<u>2987</u>
<i>Or Ecclesiam tuam Deus beati Antonii</i>	1939
<i>Or Ecclesiam tuam Domine benignus illustra</i>	159
<i>Or Ecclesiam tuam Domine miseratio continuata mundet et muniat</i>	1467
<i>Or Esto Domine plebi tuae sanctificator et custos</i>	2088
<i>Or Esto Domine propitius plebi tuae et quam</i>	441
<i>Or Esto quaesumus Domine propitius plebi tuae</i>	738
<i>Or Exaudi Domine populum tuum cum sanctorum tuorum patrocinio</i>	1675
<i>Or Exaudi Domine preces nostras et intercedente beato Damaso</i>	1630
<i>Or Exaudi Domine preces nostras et intercedente beato Marco</i>	2398
<i>Or Exaudi nos Deus salutaris noster ut sicut beatae Luciae</i>	1634
<i>Or Exaudi nos Deus salutaris noster ut sicut de beatae N. festivitate gaudemus</i>	<u>2829</u>
<i>Or Exaudi nos Domine sancte Pater omnipotens aeterne Deus et mittere digneris</i>	13
<i>Or Exaudi nos misericors Deus et mentibus</i>	449
<i>Or Exaudi nos omnipotens et misericors Deus et continentiae</i>	566
<i>Or Exaudi nos quaesumus Domine et linteamina aliaque indumenta necnon</i>	3226

<i>Or Exaudi quaesumus Domine plebem tuam et quae extrinsecus annua tribuis</i>	1736
<i>Or Exaudi quaesumus Domine preces nostras quas in beati N. confessoris tui atque pontificis</i>	<u>2732</u>
<i>Or Exaudi quaesumus Domine supplicum preces et confitentium tibi parce peccatis</i>	<u>3035</u>
<i>Or Excita Domine corda nostra ad</i>	25
<i>Or Excita Domine in Ecclesia tua spiritum qui beatus Laurentius</i>	2215
<i>Or Excita Domine quaesumus potentiam tuam et veni</i>	15
<i>Or Excita Domine quaesumus potentiam tuam et veni</i>	57
<i>Or Excita Domine quaesumus potentiam tuam et veni</i>	90
<i>Or Excita quaesumus Domine tuorum fidelium voluntates ut divini operis</i>	1600
<i>Or Exorcizo te creatura aquae in nomine Dei Patris</i>	4
<i>Or Exorcizo te creatura salis per Deum</i>	2
<i>Or Fac nos quaesumus Domine sanctorum martyrum tuorum Primi</i>	1918
<i>Or Familiam tuam quaesumus Domine continua pietate custodi ut a cuncti adversitatibus</i>	1571
<i>Or Familiam tuam quaesumus Domine continua pietate custodi ut quae in sola spe</i>	295
<i>Or Familiam tuam quaesumus Domine continua pietate custodi ut quae in sola spe</i>	544
<i>Or Famulis tuis quaesumus Domine caelestis gratiae munus impartire</i>	2290
<i>Or Famulorum tuorum quaesumus Domine delictis ignosce ut qui tibi placere</i>	2205
<i>Or Famulos tuos quaesumus Domine beatae virginis tuae Clarae</i>	2181
<i>Or Festina quaesumus Domine ne tardaveris</i>	48
<i>Or Fiat Domine quaesumus per gratiam tuam fructuosus nostrae</i>	679
<i>Or Fideles tui Deus per tua dona firmentur</i>	386
<i>Or Fideles tuos Deus benedictio desiderata confirmet</i>	474
<i>Or Fidelium Deus omnium conditor et redemptor animabus famulorum famularumque</i>	3201
<i>Or Fraternalis nos Domine martyrum tuorum corona laetificet</i>	2112
<i>Or Fraternalis nos Domine martyrum tuorum corona laetificet</i>	2286
<i>Or Hostium nostrorum quaesumus Domine elide superbiam et eorum</i>	<u>3092</u>
<i>Or Ieiunia nostra quaesumus Domine benigno favore prosequere</i>	596

<i>Or Illo nos igne quaesumus Domine Spiritus Sanctus inflammet</i>	1283
<i>Or Immensam clemetiam tuam omnipotens aeterne Deus humiliter impolramus</i>	3
<i>Or Inclina Domine aurem tuam ad preces nostras quibus misericordiam</i>	3180
<i>Or Inclinantes se Domine maiestati tuae propitiatus intende</i>	359
<i>Or Indignos nos quaesumus Domine</i>	72
<i>Or Indulgentiam nobis quaesumus Domine beata N. virgo et martyr impleret</i>	<u>2826</u>
<i>Or Ineffabilem misericordiam tuam nobis Domine clementer ostende</i>	<u>3038</u>
<i>Or Infirmi- tatem nostram respice omnipotens Deus et quia pondus propriae</i>	1678
<i>Or Infirmi- tatem nostram respice omnipotens Deus et quia pondus propriae</i>	2562
<i>Or Inchoata ieiunia quaesumus Domine benigno favore</i>	371
<i>Or Intercessio nos quaesumus Domine beati Benedicti</i>	1802
<i>Or Intercessio nos quaesumus Domine beati N. abbatis commendet ut quod nostris meritis</i>	<u>2786</u>
<i>Or Interveni- at pro nobis quaesumus Domine sanctus tuus Lucas</i>	2414
<i>Or Laetetur Ecclesia tua Deus beati Agapiti</i>	2223
<i>Or Largire nobis Domine quaesumus semper spiritum cogitandi</i>	1397
<i>Or Largire quaesumus Domine fidelibus tuis indulgentiam placatus et pacem</i>	1561
<i>Or Libera nos quaesumus Domine ab omnibus malis</i>	901
<i>Or Magnificet te Domine sanctorum tuorum Cosmae et Damiani</i>	586
<i>Or Maiestatem tuam Domine supplices deprecamur ut sicut nos iugiter</i>	2279
<i>Or Maiestatem tuam Domine suppliciter exoramus ut sicut ecclesiae</i>	1618
<i>Or Mentis nostras quaesumus Domine lumine tuae claritatis</i>	429
<i>Or Mentis nostras quaesumus Domine Paraclitus qui a te procedit illuminet</i>	1255
<i>Or Mentibus nostris quaesumus Domine Spiritum Sanctum benignus infunde</i>	1280
<i>Or Miserere Domine populo tuo et continuis tribulationibus</i>	644
<i>Or Misericordiae tuae remediis quaesumus Domine fragilitas</i>	1497
<i>Or Ne despicias omnipotens Deus populum tuum in afflictione clamantem</i>	<u>3083</u>
<i>Or Nostra tibi Domine quaesumus sint accepta ieiunia que nos</i>	710

<i>Or Omnipotens aeterne Deus spes unica mundi qui propheta</i>	940
<i>Or Omnipotens clementissime Deus cuius Filius in aede beatae Marthae</i>	2099
<i>Or Omnipotens Deus Trinitas inseparabilis</i>	3224
<i>Or Omnipotens et misericors Deus bellorum nos quaesumus turbine fac quietos</i>	<u>3098</u>
<i>Or Omnipotens et misericors Deus de cuius munere venit ut tibi a fidelibus tuis</i>	1437
<i>Or Omnipotens et misericors Deus in cuius humana conditio potestate consistit</i>	3217
<i>Or Omnipotens et misericors Deus inclina quaesumus venerabiles aures tuas ad</i>	3220
<i>Or Omnipotens et misericors Deus universa nobis adversantia</i>	1552
<i>Or Omnipotens et misericors ds qui peccatoribus pietatis tuae misericordiam</i>	3228
<i>Or Omnipotens et mitissime Deus qui siti- enti populo fontem viventis aquae de petra produxisti</i>	<u>3047</u>
<i>Or Omnipotens et mitissime Deus respice propitius preces nostras et libera</i>	<u>3044</u>
<i>Or Omnipotens sempiternus Deus aedificator et custos Ierusalem civitatis supernae</i>	3119
<i>Or Omnipotens sempiternus Deus confitenti tibi famulo tuo N. pro tua pietate relaxa</i>	3122
<i>Or Omnipotens sempiternus Deus conservator animarum qui quos diligis</i>	3146
<i>Or Omnipotens sempiternus Deus cui numquam sine spe misericordiae supplicatur</i>	3198
<i>Or Omnipotens sempiternus Deus cuius iudicio universa fundantur</i>	875
<i>Or Omnipotens sempiternus Deus cuius Spiritu totum corpus ecclesiae sanctificatur</i>	<u>3020</u>
<i>Or Omnipotens sempiternus Deus cuius Spiritu totum corpus Ecclesiae</i>	877
<i>Or Omnipotens sempiternus Deus da nobis fidei spei et caritatis augmentum</i>	1447
<i>Or Omnipotens sempiternus Deus da nobis ita dominicae passionis</i>	811
<i>Or Omnipotens sempiternus Deus dirige actus nostros</i>	191
<i>Or Omnipotens sempiternus Deus fac nos tibi semper et devotam gerere voluntatem</i>	1184
<i>Or Omnipotens sempiternus Deus in cuius manu sunt omnium potestates et omnium iura</i>	<u>3077</u>
<i>Or Omnipotens sempiternus Deus in cuius manu sunt omnium potestates</i>	879